prouidencia pape quarti anno quarto : In mei notarii publici et testium subseripto-

rum presencia personaliter constitutus reuerendus in Christo pater et dominus,

Johannes, miseracione diuina episcopus Brechinensis, ad presenciam nobilis viri
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Walteri de Ogilvy, deputati honorabilis et potentis domini, Alexandri de Ogilvy,

vicecomitis de Forfar, in officio viceconritatus eiusdem, sibi astantibus diuersis

nobilibus subscriptis, personaliter ac'cessit, quasdamque literas regias in pergamino

patentes quarterio magni sigilli sigillatas in cauda dicto viceeoniiti et balliuis suis

directas manibus suis tenens perlegendas presentauit
;
quas dictus deputatus, cum

ea reuerencia qua decuit, recepit
;
quarum vero literarum tenor sequitur de uerbo

in verbum, et est talis :

Jacobus Dei gratia res Scotorum, vicecorniti et balliuis suis de Forfar, salu-

tem : Exposuit nobis reuerendus in Christo pater, Johannes Episcopus Brechin-

ensis, quod sui predecessores bone niemorie, episcopi et ecclesia Brecbinensis,

libere, pacifice et quiete, absque contradictione cuiuscunque, quandam parti-

culam siue peciam terre et more de ly Monreumont de propinquo iacentem ad

grangiam suam de Fernewale, infra balliam vestram, possidebant
;
que quidein

particula siue pecia terre de magno tempore culta non fuerat, licet vestigium

culture de presenti in ea appareat, et quam idem episcopus reducere cupit et

proponit ad culturam ; timet tamen per circumvicinos inquietationem et impedi-

mentuni super eadem pecia terre sibi inferri ; dubitans, itaque, idem episcopus, ne

per temporis successum copia probaeionis super ilia possessione antiqua fortuitis

casibus subtrahatur supplicauit nobis sibi super hoc de juris remedio prouideri : Quare

vobis precipimus et mandamus quatenus, testes quos prefatus episcopus coram vobis

duxerit producendos, et illos maxime de quorum morte vel absencia diuturna vere-

similiter timetur, magno iuramento interueniente, iuxta formam examinandorum

testium recipiatis, et de dicta possessione et aliis circumstanciis ipsam possessionem

tangentibus diligenter examinetis, et quid per depositiones huiusmodi testium sic

reeeptoruni et examinatorum reperire poteritis, sub sigillo vestro inscriptis clausis

vsque ad litem super huiusmodi particulam terre forte mouendum dicto episcopo

tradatis conseruandum. Datum sub testimonio magni sigilli, apud Striuelyne,

duodecimo die mensis Marcii, anno regni nostri vicesimo octauo ; et sic subscribi-